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Obiektyw NIKKOR AF-S 600mm f/4E FL ED VR

Cena 58 999 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy NIK600F4EFLEDVR

Producent Nikon

Opis produktu
Ogromny zasięg. Doskonała przejrzystość. Dzięki bardzo lekkiej konstrukcji i zastosowaniu najnowszych technologii ten jasny
superteleobiektyw o ogniskowej 600 mm stanowi optymalne rozwiązanie dla fotografów specjalizujących się w zdjęciach
sportowych i przyrodniczych.

Dwie soczewki fluorytowe poprawiają parametry optyczne, a obiektyw waży dzięki nim zaledwie 3810 g. Duży maksymalny
otwór względny f/4 i zaawansowana konstrukcja optyczna zapewniają niezwykłą precyzję. Opracowany przez firmę Nikon
system redukcji drgań daje efekt porównywalny ze skróceniem czasu otwarcia migawki nawet o cztery stopnie, a tryb redukcji
drgań SPORT idealnie nadaje się do rejestrowania dynamicznych scen. Elektromagnetyczna przysłona umożliwia precyzyjne
ustalanie ekspozycji podczas szybkich zdjęć seryjnych. Fluorowe powłoki odpychają wodę, kurz i brud, zwiększając trwałość
soczewek.

 

 

Profesjonalny superteleobiektyw: ogniskowa 600 mm i duży otwór względny f/4.

Solidny i lekki: dzięki soczewkom z fluorytu zredukowano masę tego superteleobiektywu do zaledwie 3810 g (w
przybliżeniu). Lekki i niezawodny korpus o wzmocnionej konstrukcji został wyposażony w uszczelnienia chroniące przed
kurzem i wilgocią typowe dla profesjonalnego sprzętu.

Doskonałe parametry optyczne: dwie soczewki z fluorytu, cztery soczewki ze szkła o superniskiej dyspersji (ED) oraz
opracowana przez firmę Nikon powłoka nanokrystaliczna minimalizują aberrację chromatyczną i refleksy.

Redukcja drgań (VR): z trybem SPORT. Mechanizm redukcji drgań ogranicza drgania aparatu i pozwala fotografować z
czasami otwarcia migawki dłuższymi nawet o cztery stopnie¹. Redukcja drgań w trybie SPORT zapewnia stabilny obraz w
wizjerze podczas fotografowania szybko poruszających się obiektów i umożliwia uzyskanie szybkości zdjęć seryjnych oraz
opóźnienia otwarcia migawki podobnych jak przy wyłączonej redukcji drgań.

Elektromagnetyczna przysłona: umożliwia powtarzalne i bardziej precyzyjne ustalanie ekspozycji podczas szybkich zdjęć
seryjnych.

Cichy silnik falowy (SWM): błyskawiczny i bezgłośny autofokus z możliwością płynnego przejścia na ręczne ustawianie
ostrości.

Limiter zakresu ustawiania ostrości: ma dwie pozycje: FULL (Pełny) oraz ∞ - 10 m.

Powłoka fluorowa: aktywnie odpycha wodę, kurz i brud, nie wpływając na jakość zdjęć. Powłoka jest naniesiona na menisk
ochronny w przedniej części obiektywu, dzięki czemu ułatwia czyszczenie optyki bez obaw o uszkodzenie powierzchni.

Minimalna odległość zdjęciowa: 4,4 m
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Pierścień do mocowania na statywie: nowe łożyska zwiększają wytrzymałość i umożliwiają płynne przełączanie między
orientacją poziomą i pionową. Mocowanie znajduje się blisko tylnej części obiektywu, pozwala zatem na jego wygodne
przenoszenie i umożliwia odwrotne zakładanie dołączonej jednoelementowej osłony przeciwsłonecznej.

W zestawie krótki pierścień do mocowania na monopodzie: zapewnia większą stabilność podczas korzystania z
monopodu.

W zestawie futerał CT-608: wytrzymały, a zarazem lekki kufer transportowy z chowaną rączką ułatwiającą ustawianie
kufrów jeden na drugim.

 

Pełny opis produktu jest dostępny na stronie internetowej producenta: http://www.nikon.pl/pl_PL/product/nikkor-lenses/auto-
focus-lenses/fx/single-focal-length/af-s-nikkor-600mm-f-4e-fl-ed-vr
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